

Antibiotika och antibiotikaresistens	+
Krisberedskap	+
Smittsamma sjukdomar	
Utbrott	-
Aktuella utbrott	-
Covid-19	-
Om sjukdomen och smittspridning	+
Vaccination mot covid-19	+
Skydda dig	➔
Anpassning av åtgärder mot spridning av covid-19	
Max antal deltagare i sammankomster och i olika lokaler	

lokaler

Lyssna

I tabellen nedan anges hur många deltagare som får delta i ett arrangemang och vistas i olika typer av lokaler. Observera att verksamheter som omfattas av [covid-19-lagen](#) och därmed [begränsningsförordningen](#) måste vidta lämpliga åtgärder för att undvika smittspridning, undvika trängsel m.m. Att följa dessa regler kan sätta begränsningar för hur många personer som kan samlas på en viss plats eller i ett visst sammanhang, även om det inte finns något formellt maxtak.

Tabellen är giltig från och med den 15 juli 2021.

Tabell. Visar antal deltagare som får delta i ett arrangemang och vistas i olika typer av lokaler. Observera att tabellen är till för att åskådliggöra regelverket. Det är den som anordnar ett arrangemang som ansvarar för att alla behövliga tillstånd finns.

Verksamhet	Max antal besökare eller deltagare	Reglering
Allmän sammankomst	Se bestämmelser för arrangemang.	Begränsningsförordningen och föreskrifter och allmänna råd om särskilda begränsningar .
Arrangemang inomhus utan anvisade sittplatser	50 personer.	Begränsningsförordningen .
Arrangemang inomhus med anvisade sittplatser	300 personer. Sällskap ska kunna hålla avstånd om minst 1 meter i sidled samt framåt och bakåt från andra sällskap. Varje sällskap får högst uppgå till åtta personer.	Begränsningsförordningen och föreskrifter och allmänna råd om särskilda begränsningar .
Arrangemang utomhus utan anvisade sittplatser	Max 600 personer. (motionslopp och liknande tävlingsformer 900).	Begränsningsförordningen .
Arrangemang utomhus med anvisade sittplatser	3 000 personer. Sällskap ska kunna hålla avstånd om minst 1 meter i sidled samt framåt och bakåt från andra sällskap. Varje sällskap får högst uppgå till åtta personer.	Begränsningsförordningen och föreskrifter och allmänna råd om särskilda begränsningar .